1

Протокол  № 78

заседания Правления

Некоммерческого партнерства

  «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань                                                                                                                           20 декабря  2012г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления: Часов М.Л.

Члены Правления:              Юнусов М.В.

                                              Рыжов Ю.П.

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельств (взамен имеющихся свидетельств)  о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

в соответствии протоколом Правления НП СРО «КОП» №50 от 01.03.2012г.  членам НП СРО

«КОП».

    По  первому вопросу  повестки дня слушали Рыжова Ю.П., который сообщил, что от членов НП

СРО «КОП»  поступили заявления о выдаче  свидетельства (взамен имеющегося свидетельства)  о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства в соответствии протоколом Правления НП СРО «КОП» №50

от 01.03.2012г.

Постановили:

Выдать (взамен ранее выданных свидетельств) свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в

соответствии с протоколом Правления НП СРО «КОП» №50 от 01.03.2012г.  следующим членам НП

СРО «КОП»    согласно их заявлениям:

1. ООО «Идельдорпроект»

2. ООО «АС нова»

3. ООО «Волгопромпроект»

4. ООО «Энергосила»

5. ООО «Апекс-Альфа Татарстан»

6. ООО «Ай-Макс Проект»

Голосовали:  «за»  - единогласно.

Председатель Правления                 М.Л.Часов

Члены Правления                                       М.В.Юнусов

                                                                                   _________________           Ю.П.Рыжов